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مردممیفهمند
در برنامه فوتبال برتر شبکه ۳ گزارشی پخش شد از دیدگاه های هواداران 
اســتقلال در مورد رفتن فرهاد مجیدی که در نوع خودش جالب بود. 
حتی اگر بپذیریم یکسری سانسورها و ممیزی ها در این گزارش لحاظ 
شده بود و حتی اگر فکر کنیم مسئولان برنامه می خواستند مجیدی را 
بابت ماجرای وریا غفوری و حرفی که خودش زد، قلقلک بدهند، باز هم 
نمی توانیم کتمان کنیم که اکثر هواداران اســتقلال و فوتبال دوستان 
ایرانی فوتبال را خوب می فهمند و این طور نیست که بتوان آنها را گول 
زد.  مجیدی نقش بسیار برجسته ای در قهرمانی استقلال داشت و حتی 
به اعتقاد نگارنده اگر فرهاد نبود، امســال استقلال قهرمان نمی شد )با 
احترام به نقش مدیریت و بازیکنان خوب اســتقلال( اما اینکه شما هر 
وقت دل تان خواســت ول کنید و بروید و هر وقت هم دل تان خواست 

برگردید، اصلًا قشنگ نیست. 
فرهاد مثل هر انسان دیگری حق دارد برای زندگی اش تصمیم بگیرد 
و زندگی شخصی او به هیچ کس ربط ندارد. مثلاً یک بار وسط فصل به فتح ا...

زاده گفت باید به خاطر بچه هایم به امارات بروم که رفت اما قطعاً خودش 
که فرزند اســتقلال است و هر چه دارد از استقلال دارد، خوب می داند نام 
اســتقلال مهم تر از هر شخصی اســت. امثال پورحیدری و حجازی در 

استقلال مثل مجیدی )و شاید بیشتر( محبوب بودند. 
پورحیدری نزدیک به ۱۰ جام مهم برای استقلال آورد اما هرگز از خود 
استقلال بزرگ تر نشد. حتی علی پروین هم با کوهی از محبوبیت و جام و 
افتخار بزرگ تر از پرسپولیس نشد، پس طبعاً تکلیف فرهاد مجیدی هم 
مشخص است.  در ماجرای جدایی فرهاد حتی شاهد بودیم که صفحات 
هواداری اســتقلال هم با احترام به مجیــدی و قهرمانی مهمی که برای 
استقلال آورد، از او انتقاد کردند و نوشتند مجیدی باز هم استقلال را تنها 

گذاشت و رفت!

 چهار  شـنبه 18 خـرداد 1401 ـ  سـال بیسـت وپنجم
تومـان  8000 ـ   8صفحـه  ـ   7151 شـماره 

استقلالپیشنویس
قراردادپینراآمادهکرد

مجیدیهمگابریلرامیخواهد

آخرین وضعیت نیمکت استقلال

نقشمهمیکپرسپولیسی
دراستقلالیشدننکونام

راه بازگشت  مجیدی   تا ۳ سال  بسته  می شود

به پیشنهاد تمدید قرارداد با 
استقلال فکر می کنم 

سیلوا : من و 
خانواده ام  عاشق 
ایــران شدیم

 می خواهم فعلًا
 استراحــت کنم 

عبدی: مهدی عبدی جدیدی خواهید دید

 تا زمانی که آقای گل نشوم
ـــولیس نمی روم از  پرسپـ

دست انگلیس و ولز رو می شود 

 در جام جهانی کلاه مان 
پس معرکه  است 

 همیشه 
 علی کریمی  را
دوست  داشتم

 شهباززاده 
به یحیی قول داده 

است 

چراغپور: یک شانس بزرگ قبل از جام جهانی داریم

حبیبی: چطور در گرمای ۵۰ درجه قطر اردو زده ایم؟

او از من ناراحت است احتمالی سجاد به پرسپولیس 
آخرین وضعیت انتقال  دایی: شاید 

گزارشی از 
 

اردوی تیم ملی در قطر

واکنش همراهان 

تیم ملی به اعتراض 

ایرانی ها

مدیرعامل باشگاه شهرخودرو مشهد مي گوید: »از کمیته انضباطي نامه اي آمد 
که پرسپولیس با شما تسویه حساب کرده و دیگر بابت گل محمدي بدهي ندارد! 
اما بنده با آقایان حسن  زاده و نورشرق صحبت کردم و در نهایت مشخص شد که 
اشتباهي صورت گرفته چون باشگاه پرســپولیس باید بابت رضایتنامه آقاي 
گل محمدي ۱۰ میلیارد تومان به ما مي داد که تا امروز ۳/۵ میلیارد آن را داده و 
۶/۵ میلیارد تومان باقي  مانده است.«  اسماعیل حیدرپور در ادامه گفت: »ظاهراً 
این وسط اشتباهي رخ داده بود و آقاي حسن  زاده هم پذیرفتند. ما امیدواریم این 
پول هرچه سریعتر پرداخت شود و پرسپولیس واقعاً تسویه حساب کند تا پرونده 
بسته شود. طبعاً اگر تســویه کامل صورت نگیرد، جرایمي شامل حال باشگاه 
پرســپولیس مي شود که البته ما امیدواریم این اتفاق رخ ندهد و همه چیز طي 
روزهاي آینده حل و فصل شود. بنده تأکید مي کنم که باشگاه محترم پرسپولیس 

همچنان ۶/۵ میلیارد تومان به باشگاه شهرخودرو بدهکار است.« 

درگذشت مادر گرامی تان را به شما و خانواده محترم تان تسلیت 
می گوییم. برای آن مرحومه مغفوره آمرزش الهی و برای بازماندگان 

صبر و شکیبایی مسئلت داریم.
روزنامه خبرورزشی 

هوالباقی
دوستوهمکارگرامی

جنابآقایمجیدابونوری
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نقشمهمآجورلو
ویکپرسپولیسیدر
استقلالیشدننکونام

در ماجرای استقلال و نکونام چند نکته کمتر 
مورد توجه قرار گرفته است. یکی اینکه جواد 
قراردادش را با فــولاد تمدید کرده و حتی 
لیست بازیکنان مورد نظرش را به گرشاسبی 
داده اســت. در واقع جواد یا باید دوســتانه 
رضایت مدیر پرسپولیسی فولاد را جلب کند 
و یا داستان شــبیه داستان گل محمدی و 

شهرخودرو مشهد می شود و...
نکته دوم اینکه جواد جمعه گذشته به 
امارات رفته و احتمالاً تا یک شنبه آینده هم 
برنمی گــردد. او تازه بعد از بازگشــت باید 
تکلیفش را با فولاد مشــخص کند. این در 
حالی است که استقلال در نقل و انتقالات از 
پرســپولیس عقب افتاده و طبعاً سرمربی 
جدید باید مشخص شود تا هر چه سریع تر 
لیست بدهد و تمرینات بدنسازی را شروع 
کند. در این میان مسلماً ابتدا استقلالی ها 
باید فضای هواداری را که خواســتار مربی 

خارجی است، آرام کنند. این احتمال هست 
که اگر استقلال باز هم زمان را از دست بدهد، 
کم کــم آنهایی که می گوینــد فقط مربی 
خارجی می خواهیم، به همین جواد نکونام 
راضی شوند تا تیم شان بیش از این از نقل و 
انتقالات عقب نیفتد. با توجه به حساسیتی 
که فوتبالدوستان ایرانی و هواداران استقلال 
و پرسپولیس روی نقل و انتقالات دارند، این 
احتمال زیاد است که تا هفته بعد، بسیاری 
از هواداران استقلال بی خیال مربی خارجی 
شوند و به نکونام رضایت بدهند. این درست 
همان اتفاقی است که آجورلو می خواهد چرا 
که جواد گزینه شــماره یک و اصلی سردار 
است و مسلماً دوست دارد او را روی نیمکت 

استقلال بنشاند.
 

در این میان چند احتمال را هم باید در نظر 
گرفت. مثلًا اینکه شاید سردار با گرشاسبی 

صحبــت کنــد و شــاید هم خــود جواد 
رضایتنامه اش را از فولادی ها بگیرد. طبعاً 
در این فاصله )تا فضــا برای حضور نکونام 
آماده شــود( باشگاه اســتقلال می تواند 
براساس دیدگاه های جواد بازیکن بخرد و با 
کسانی که قراردادشان تمام شده، تمدید 
کند تا استقلال از کورس نقل و انتقالات هم 

عقب نیفتد.
نکته مهــم دیگر اینکه اگــر جواد به 

استقلال برود، مســلماً با قرارداد سه ساله 
واقعی )نه مثل قرارداد مجیدی( می رود و 
این بدان معناست که حداقل تا ۳ سال راه 
بازگشت مجیدی بسته می شود. مگر آنکه 
نکونام به هر دلیلی نتیجه نگیرد و خودش 
برود چون سردار هرگز او را برکنار نمی کند 
همانطــور که اگر مجیدی هم ۱۰ تا باخت 
می داد، سردار آجورلو او را برکنار نمی کرد.

با این تفاسیر باید منتظر گذشت زمان 

باشیم تا ببینیم قرارداد 
جــواد نکونام با باشــگاه 

اســتقلال چه زمانی امضا 
می شود؟ یک احتمال خفیف را 

هم در نظر بگیرید که جواد دقیقه 
9۰ به هر دلیلی پشیمان شود. مثلًا 

به ایــن دلیل که آجورلــو بخواهد از 
شهریور ۱4۰۱ رئیس فدراسیون فوتبال 

شود!

جواد نکونام یک سال دیگر با فولاد خوزستان قرارداد دارد و قبل از سفر به 
دبي لیســت خرید جدید خود را هم به گرشاسبي داد تا فولاد براي فصل 
جدید و البته لیگ قهرمانان آسیا تقویت شود. البته عده اي مي گویند قرارداد 
ســال بعد جواد با فولاد توافقي اســت و او مي تواند جدا شود اما به هر حال 
قرارداد دارد و باید دید کارش با استقلال به کجا کشیده مي شود؟ علاوه بر 
نکونام امثال پاتوسي هم با فولاد قرارداد دارند، در حالي که عنوان شده بود 
نکونام با خودش پاتوسي را هم به استقلال مي برد. جواد قاعدتاً باید با روشي 
مسالمت آمیز از فولاد جدا شود مگر اینکه در دقیقه 9۰ از حضور در استقلال 
پشیمان شود و یک فصل دیگر در فولاد بماند. نکته دیگر اینکه اگر جواد با 
استقلال قرارداد ببندد، این قرارداد سه ساله خواهد بود و این بدان معناست 
که راه بازگشت مجیدي براي سه ســال بسته مي شود. البته در این میان 
تصمیم سردار آجورلو هم براي رفتن یا نرفتن به فدراسیون فوتبال مهم است. 

به احتمال فراوان بازي دوستانه هفته آینده تیم ملي 
کشــورمان مقابل الجزایر بدون حضور تماشاگران 
برگزار مي شود و هنوز در رابطه با پخش زنده آن هم 

به طور قطعي چیزي مشخص نشده است. 
 اعتراض ایراني ها 

برگزاري بازي در اســتادیوم خالي از تماشاگر باعث 
ناراحتي ایرانیان مقیم دوحه شــده و آنها طي 48 
ساعت گذشته اعتراض خود را به طرق مختلف نشان 
داده انــد. حتي برخي از این نفرات مقابل در ورودي 
هتل محل اقامت تیم ملي با همراهان کاروان ایران 
صحبت کرده و گلایه خود را به گوش آنها رسانده اند. 
افــراد حاضر در اردوي تیــم ملي به هموطنان مان 
گفته اند از نظر آنها مشکلي براي حضور تماشاگران 
وجود نداشت و دراگان اسکوچیچ هم تا به امروز هیچ 
منعي براي حضور تماشاگران یا پوشش تلویزیوني 
مسابقات نگذاشته و اگر بازي بدون تماشاگر شده، 
فقط به واسطه جلوگیري از شیوع ویروس کرونا است. 

البته این طور کــه اطرافیان تیم ملي به ایرانیان در 
دوحه گفته اند، مقامات فدراســیون فوتبال قطر و 
برخي از اعضاي کادر فني الجزایر هم تمایل زیادي 

به اینکه تماشــاگر داخل استادیوم حضور 
داشته باشد، از خود نشان ندادند و به 

همین خاطر فعلًا قرار است بازي 
پشــت درهاي بسته برگزار شود.  
این ماجراها در حالي رخ داده که 
شایعه شد دراگان اسکوچیچ براي 

لو نرفتــن تدابیر تاکتیکي خود)!( 
دوست داشــت بازي بدون تماشاگر 

باشــد و حتي پخش زنده تلویزیوني هم 
نداشته باشد اما مسئولان فدراسیون این مسئله را 

تکذیب مي کنند. 
 سرمربي الجزایر گفت دوربین ها نباشند 

جدا از عدم حضور تماشــاگران ظاهراً سرمربي 
الجزایر با پوشــش تلویزیوني این مســابقه هم 

مخالفت کــرده و آن را جزو شــروط خود براي 
موافقت جهت رویارویي با ایران عنوان کرده است. 
این طــور که عصر دیروز بچه هــاي گروه ورزش 
تلویزیون به مــا مي گفتند، مکاتبات 
جهت پخش مســتقیم مسابقه 
یک شنبه شــب در حال انجام 
اســت و قطري ها هم بابت در 
اختیار گذاشتن امکانات قول 
مســاعد داده اند اما نکته مهم 
جلب رضایت سرمربي تیم حریف 
است.  سکاندار تیم ملي الجزایر هنوز 
رضایــت نــداده که بازي پخــش زنده 
تلویزیوني داشته باشد و اگر تا ظهر روز یک شنبه 
هفته آینده نظر مساعد او جلب شود، مسابقه روي 
آنتــن خواهد رفت ولي در غیــر این صورت 22 
خرداد ساعت 2۱:۳۰ نمي توانیم دیدار تدارکاتي 

ایران مقابل الجزایر را تماشا کنیم. 

برپایي اردو در قطر فرصت خوبي را براي سرمربي و مدیر تیم ملي کشورمان 
فراهــم کرده تا برخي امکانات مورد نظر در زمان برگزاري رقابت های جام 
جهاني  را مورد ارزیابي قرار بدهند. دراگان اســکوچیچ و حمید استیلي با 
استفاده از فرصت ایجاد شده از ورزشگاه هایي که قرار است دیدارهاي ایران 
در مرحله گروهي جام جهاني  را میزباني کنند، بازدید کردند تا در جریان 
شرایط کیفي آن و امکاناتي نظیر شکل رختکن، فاصله تا هتل محل اقامت 
تیم ایران، کیفیت زمین چمن و...  قرار بگیرند.  آنها همچنین قرار است هتلي 

که طي روزهاي برگزاري جــام جهاني  از کاروان ایران میزباني کند را نیز 
مجدداً مورد ارزیابي قرار بدهند تا خیال شان از این بابت راحت شود که تمام 
امکانات مورد نظر آنها دقیقاً همان طوري که مي خواهند، تحویل داده شود. 
اســتیلي و اسکوچیچ در ماه فروردین هنگامي که براي شرکت در مراسم 
قرعه کشي جام جهاني  راهي دوحه شده بودند، این هتل را مد نظر قرار دادند 
و یک سري خواسته هایي داشتند که قرار شد حتماً تا قبل از آغاز جام جهاني  

به طور کامل تأمین شود. 

پرسپولیسباید۶/۵میلیارد
بهشهرخودروبدهد

مدافعاستقلالراهيقطرشد

نکونامهفتهگذشتهبهفولادلیستداد

مربیخارجیاولشد،نکونامدوم
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بعد از مثبت شدن تست کروناي میلاد محمدي مدافع چپ تیم ملي و ورود 
این بازیکن به قرنطینه، دراگان اسکوچیچ سرمربي تیم ملي نام ابوالفضل 
جلالي را به فهرست ملي پوشان اضافه کرد تا این بازیکن براي شرکت در 
تمرینات تیم ملي راهي قطر شود. با این حال ویزاي جلالي براي حضور در 
قطر با چند روز تأخیر صادر شــد و این بازیکن با پرواز ساعت ۱2 دیشب 
راهي قطر شــد و خودش را به کادر فني تیم ملي معرفي کرد. قرار است 
مدافع ملي پوش اســتقلال امــروز اولین تمرین خود را به همراه ســایر 

ملي پوشان انجام دهد. 

با وجود اینکــه فرهاد مجیدی 
دوست دارد گابریل پین را به اتحاد 
کلبا ببرد، استقلالی ها پیش نویس 
قرارداد جدید او را آماده کردند تا 
این مربی ایتالیایی را حفظ کرده 
و احتمالاً از زوج نکونام-پین در 

فصل جدید استفاده کنند. حالا 
باید دید پیــن در نهایت ماندنی 
می شــود یا نــه اما بــه هر حال 
استقلالی ها دوست دارند او بماند 
و تمام تلاش شــان را هم در این 

راستا به کار گرفته اند.

در نظرسنجی سایت خبرورزشی از شما خواسته بودیم در مورد سرمربی 
جدید اســتقلال نظر بدهید که ســرمربی خارجی با حــدود ۳8 درصد 
بیشترین رأی را آورد و جواد نکونام با حدود ۳۳ درصد دوم شد. بعد از آنها 
هم امیر قلعه نویی و سیدمهدی رحمتی قرار گرفتند. نتایج این نظرسنجی 
مثل اکثر نظرسنجی ها به سود مربی خارجی بود هرچند جواد نکونام هم 

رأی بدی را کسب نکرد.

در ورزشگاه پر از تماشاگر سیروس قایقران انزلی که جای سوزن انداختن نبود 
و بیشتر انزلی چی ها با پیراهن سفید ملوان روی سکوها نشسته بودند، قوی 
سپید خزر در یک بازی تهاجمی و برتر از سد ویستاتوربین تهران گذشت تا 
ضمن قهرمانی لیگ یک، حریف را به لیگ 2 بفرستد. ملوان علاوه بر گلی که 
زد، چندین فرصت تک به تک را هم از دســت داد. استاندار گیلان و نماینده 
مردم انزلی از تماشاگران ویژه این بازی بودند. در پایان مسابقه که ملوان با 7۱ 
امتیاز قهرمان شد، در ورزشگاه دور افتخار زد و سپس بازیکنان ملوان سوار بر 
اتوبوس روباز شده و در خیابان های انزلی به حرکت درآمدند تا هواداران هم 
آنها را همراهی کنند. مس کرمان در خرم آباد 2 گل به خیبر زد تا با کسب 7۰ 
امتیاز نایب قهرمان شــود. مســی ها در یک بازی برتر به پیروزی رسیدند. 
خوشــه طلایی ساوه در ادامه روند خوب خود برابر قشقایی به پیروزی پرگل 
۳-2 دست یافت و 2 پنالتی آنها هم گل نشد. سایپا بالاخره با حمید درخشان 
رنگ برد را دید و ماندنی شد. شمس آذر قزوین در روزی پرفروغ رایکا را شکست 
داد. به این ترتیب ویستاتوربین تیم تازه وارد لیگ یک به لیگ 2 سقوط کرد.

تابلو نتایج
ملوان انزلی یک.........................................................  ویستاتوربین تهران صفر

گل: حمید کاظمی )۳9(
......................................................................  مس کرمان 2 خیبر خرم آباد صفر

گل ها: عارف زینلی )44( و میثم آقایی )9۰+4(
سایپا 2.............................................................................  شهرداری همدان یک

گل ها: بهروز هوشــمند )2۶( و مرتضی خراسانی )48( برای سایپا، میثم 
زمانی )2+9۰( برای شهرداری

خوشه طلایی ساوه ۳..............................................................  قشقایی شیراز 2
شمس آذر قزوین 2.....................................................................  رایکا بابل صفر

گل ها: پوریا سرآبادانی )49( و کامبیز دهقانی )87(
ماشین سازی تبریز یک..........................................................  شاهین بوشهر 2
..............  استقلال خوزستان صفر )استقلال حاضر نشد( مس شهربابک ۳
پارس جنوبی جم ۳............  شهرداری آستارا صفر )شهرداری حاضر نشد(
استقلال ملاثانی ۳........  آرمان گهر سیرجان صفر )آرمان گهر حاضر نشد(
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